
UCHWAŁA NR III/26/19
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenie inkasa za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2018 r. poz.    994,    1000, 1349, 1432, 2500/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór należności z tytułu dostarczania wody i odprowadzania ścieków                       w drodze 
inkasa.

§ 2. Na inkasentów należności, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów sołectw gminy Turośl, w których 
dostarczana jest woda i są odprowadzane ścieki.

§ 3. Za inkasowanie opłat wymienionych w § 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie                             
w wysokości 7 % zainkasowanej kwoty.

§ 4. W ramach wynagrodzenia określonego w § 3 inkasenci zobowiązani są do dostarczenia mieszkańcom 
faktur za dostarczanie i odprowadzanie ścieków oraz terminowego rozliczania   z zainkasowanych kwot.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/22/15 Rady Gminy Turośl z dnia 31.03.2015 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów i ustalenie inkasa za dostarczanie zimnej wody i odprowadzanie ścieków (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 9.04.2015 r., poz. 1209).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: AE576347-7635-426B-9724-2EBEC359F786. Podpisany Strona 1




